№ 3450 «Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку 

ветеранської політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-

2026 роки»: 

1. Виплатити компенсацію Хххх Х.Х.в розмірі 6 тис. 885 грн (шість тисяч 

вісімсот вісімдесят п’ять грн) на відшкодування витрат на поховання за власний 

рахунок учасника бойових дій, Хххх Х.Х., хххх р. н., який помер х 2025 року. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 

забезпечення (Черненкова І.В.) здійснити виплату допомоги.